
 

 

 
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO, ĮVYKSIANČIO 

 2024 M. RUGPJŪČIO 28 D. 10.00 VAL. POSĖDŽIŲ SALĖJE,  

VASARIO 16-OSIOS G. 7, 

DARBOTVARKĖS PROJEKTAS 

 

 

1. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 19 d. sprendimo Nr. T1-58 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo.   

2. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos narių siuntimo į komandiruotes tvarkos aprašo 

patvirtinimo.  

3. Dėl kai kurių Druskininkų savivaldybės Tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais galios. 

4. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. T1-52 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės, kaip valstybinės žemės patikėtinio, sutikimų valstybinėje žemėje nustatyti 

teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos, išdavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo.  

5. Dėl Druskininkų savivaldybės būstų pardavimo jų nuomininkams. 

6. Dėl Druskininkų savivaldybės turto perdavimo Švendubrės kaimo bendruomenei panaudos 

pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis. 

7. Dėl pritarimo dalyvavimui projektuose. 

8. Dėl renginių organizavimo Druskininkų savivaldybės teritorijos viešosiose vietose taisyklių 

patvirtinimo.  

9. Dėl Druskininkų kultūros centro nuostatų tvirtinimo. 

10. Dėl Druskininkų miesto muziejaus nuostatų tvirtinimo.  

11. Dėl Druskininkų savivaldybės viešosios bibliotekos nuostatų tvirtinimo. 

12. Dėl Druskininkų savivaldybės kultūros įstaigų teikiamų viešųjų atlygintinų paslaugų kainų 

patvirtinimo. 

13. Dėl Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų teikiamų atlygintinų viešųjų paslaugų kainų 

nustatymo.  

14. Dėl priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių Druskininkų savivaldybės švietimo 

įstaigose patvirtinimo.  

15. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2024 metų gegužės 29 d. sprendimo Nr. T1-85 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų mokinių, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo programas skaičiaus ir ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus, mokinių 

skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute 2024-2025 mokslo metais 

nustatymo“ pakeitimo. 

16. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 14 d. sprendimo Nr. T1-157 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės studentų rėmimo programos tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.  

17. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 14 d. sprendimo Nr. T1-159 „Dėl 

Druskininkų savivaldybei reikalingų specialybių sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo. 

18. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. rugpjūčio 30 d. sprendimo Nr. T1- 165 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės mokinių vežimo mokykliniais autobusais tvarkos aprašo patvirtinimo ir 

Druskininkų savivaldybės tarybos sprendimo pripažinimo netekusio galios“ pakeitimo.  

19. Dėl Druskininkų savivaldybės socialinių paslaugų organizavimo ir mokėjimo už socialines 

paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo.  

20. Dėl Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centro socialinių paslaugų kainų 

patvirtinimo.   

21. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. T1-62 “Dėl 

maksimalių socialinės globos ir socialinės priežiūros paslaugų išlaidų finansavimo Druskininkų 

savivaldybės gyventojams dydžių nustatymo” pakeitimo.   

22. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2004 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. T1-665 

„Druskininkų savivaldybės jaunimo politikos koncepcijos tvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

 


